

御見積書

No.

30年11月9日

〒260-0833
 千葉市中央区塩田町605-2
 株式会社 旭日
 TEL043-306-3177/FAX043-306-3178

下記の通り御見積り申し上げます。

- 1.受渡期日
 2.納入場所
 3.支払条件
 4.有効期限

検印	担当者印

御見積金額 ￥11,085,972- (消費税込)

品名	数量	単位	単価	金額	備考
屋内工事					
給水配管撤去プラグ止め	1	式	24,000	24,000	
給湯配管撤去プラグ止め	1	式	24,000	24,000	
排水配管撤去プラグ止め	1	式	12,000	12,000	
1Fユニットバス用給水配管切替	1	式	21,600	21,600	
1Fユニットバス用給湯配管切替	1	式	21,600	21,600	
1Fユニットバス用排水配管切替	1	式	9,600	9,600	
洗面器用給水配管切替	1	式	12,000	12,000	
洗面器用給湯配管切替	1	式	12,000	12,000	
洗面器用排水配管切替	1	式	9,600	9,600	
2Fトイレ手洗給水配管	1	式	30,000	30,000	
2Fトイレ手洗排水配管	1	式	18,000	18,000	
キッチン給水配管切替	1	式	21,600	21,600	
キッチン給湯配管切替	1	式	18,000	18,000	
キッチン排水配管切替	2	式	12,000	24,000	
TOTO便器 CS330BM	1	台	46,080	46,080	
TOTOタンク SH333BA	1	台	43,128	43,128	
TOTO便座 TCF4733AK	1	台	131,820	131,820	
TOTO紙巻気 YH51R	1	ケ	1,908	1,908	
床フランジ	1	ケ	2,400	2,400	
アングル水栓	2	ケ	2,460	4,920	
洗濯用トラップ	1	ケ	2,400	2,400	
ユニットバス組立合ぼん工	1	式	27,600	27,600	
器具取付け工事	1	式	60,000	60,000	
2Fストレートアングル	2	ケ	5,400	10,800	
(ページ小計)				(589,056)	